1943

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

ЙЖЖ10
О продлении каникул

На основании приказа Министерства науки и высшего образования

Российской Федерации от 28 февраля 2020г. № 265 «О внесении изменения в

приказ Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

29 января 2020г. № 146 «О мерах по предупреждению распространения

коронавирусной инфекции» и письма Министерства науки и высшего

образования Российской Федерации от 28.02.2020 года № MH-3/252-MJI

1. Внести изменения в приказ от 10.02.2020г. № 127/о и продлить

каникулы на срок до 1 апреля 2020 года студентам КНР, находящимся в

настоящее время на территории КНР, обучающимся по следующим

направлениям подготовки:

- 44.03.01 Педагогическое образование (профиль «Музыка»);

- 45.03.02 Лингвистика.

2. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по учебной

работе Механова В.Б.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ректор